
Fostering

returnees in Macedonia

Project: 

Fostering sustainable 
reintegration of Roma 
returnees in Macedonia

Project goal:  

Proposing and advocating 
policy actions for ensuring 
sustainable reintegration of 
Roma returnees in Macedonia

Information booklet for returnees
Outreach visits and Information
Advocacy meetings with identified institutions on reintegration in Macedonia
Employability skills for Roma returnees
Preparation of a study on the reintegration of Roma returnees to Macedonia in 
the aftermath of the visa liberalisation

Activities:  

Duration:   01 January 2017 – 31 December 2017

The project is being implemented by: European policy institute – Skopje ; KHAM - Delcevo

Contact information:  angel.mojsovski@epi.org.mk; nvokhamdelcevo@gmail.com 

The project is supported by the Think Tank Fund 
and the Roma Initiative Office, Open Society Foundation
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Проект:  
Поттикнување 
одржливa реинтеграција на 
повратниците Роми во 
Македонија

Проектна цел:   
Предлагање и застапување на 
политики за обезбедување 
реинтеграција на повратниците 
Роми во Македонија

Информативна брошура за повратници
Теренски посети и информирање
Состаноци за застапување со идентификувани институции за 
реинтеграција во Македонија
Вештини за вработување на Роми повратници
Подготовка на студија за реинтеграција на Роми повратници во 
Македонија и последиците од визната либерализација

Активности:   

Времетраење:     01/01/2017 - 31/12/2017

Проектот го спроведуваат:  Институт за европска политика – Скопје  ;  КХАМ – Делчево  

Информации за контакт:   angel.mojsovski@epi.org.mk; nvokhamdelcevo@gmail.com 

Проектот е поддржан од Тинк Тенк Фондот и 
Канцеларијата за ромски инцијативи при Фондацијата Отворено Општество
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Projekti:   
Keribe lačheder Romengiri 
reintegracija save so iranena pes 
palpale ki Makedonija

Projekteskiri resarin: 
Dejbe napija baši politika savi ka 
del šajipe baši lačheder 
reintegriribe e Romengiri save so 
iranena pes ki Makedonija

Informiribaskoro liloro baši e manuša so iranena pes
Vizite ko tereni thaj informacije
Lafikeribe baši khidipa e identificirime institucijencar baši integriribe ki 
Makedonija
Bukjaribaskere džaniba baši e Roma so iranena pes
Keribe studija baši Romengoro reintegriribe ki Makedonija ko vakti pali e 
vizengiri liberalizacija

Aktivitetija:

Ko vakti:     01 januari 2017 – 31 decembro 2017

O projekti si implementirimo kotar:   Europutno politikakoro institute – Skopje ; KHAM - Delčevo

Kontakti baši informacije:    angel.mojsovski@epi.org.mk; nvokhamdelcevo@gmail.com 

E projekteske denge dumo kotar o Think Tank Fund/Ekspertengoro Fondi/ thaj o Roma Initiative 
Office,/ Ofiso baši Romane Inicijative, Open Society Foundation/Fondacija Phutardo Sasoitnipe/


